
各 位 

平成 18 年 4月 13 日 

 

株式会社ライブドアマーケティング 

代表取締役 穂谷野 智 

（証券コード 4759 東証マザーズ） 

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔 

（ＴＥＬ 03-5575-5400） 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

 明日、平成 18 年 4 月 14 日（金）を以って、東京証券取引所における当社株式が上場廃止になります。

それに伴いまして、本日 13 日の取引をもって同取引所における取引が終了いたしました。 

 

このような事態により株主の皆様に多大なご迷惑をお掛けしたことに対し、重ねて深くお詫び申し上げ

ます。当社と致しましては、このような事態を厳粛に受け止め、経営諮問委員会による内部調査を徹底し

て行うとともに、その結果をなるべく早期に皆様にご報告し、また同委員会の監督・指導の下、法令遵守

と適時且つ適正な情報開示を最重要課題として、これを真摯に且つ確実に実行し、一刻も早く、株主の皆

様と社会から信頼される会社として生まれ変わり、最善と思われる方策によって再生すべく誠心誠意努力

して参る所存です。 

 

この度の当社をめぐる事件及び上場廃止決定とこれらに付随するその他の報道等により、株主の皆様に

は多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたことについて重ねてお詫び申し上げると共に、新体制とし

て生まれ変わる当社に対して、今後共ご理解とご支援を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げる次第で

す。 

 

なお、当社の情報につきましては、引き続き、当社のホームページで公開してまいりますので、ご参照

いただきますよう、お願い申し上げます。 

当社ホームページ： http://ldm.livedoor.jp/ 

以 上 


